
Stránka 1 z 18 

 

 
75931/A/2018-SOV  
Čj.: UZSVM/A/39447/2018-SOV 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

ÚZSVM č. 269/2018 
 

Smluvní strany 

Kupující:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
  organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
za kterou právně jedná: JUDr. Vladimír Kremlík, pověřen zastupováním pracovního místa 

náměstka pro Ekonomiku a informatiku 
IČO:                            697 97 111   
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:      96vaa2e 

(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „kupující“) 
 
a 

 
Prodávající:            aSolution s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni 
spis. značka                oddíl C, vložka 17743 
se sídlem: U Retexu 623, 339 01 Klatovy 3 
zastoupen: Bc. Martinem Zvoníčkem, jednatelem společnosti 
IČO:                            26398591 
DIČ:                         CZ26398591 
bankovní spojení:         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 (dále jen jako „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 

 
Prodávající a kupující uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  ustanovením  
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 18 

 

Článek I. 
Základní ustanovení 

 
1.1 Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 56 ZZVZ Veřejnou 

zakázku „Obnova digitalizačních zařízení a příslušenství pro ÚZSVM“ (dále jen „veřejná 
zakázka“).  Nabídka prodávajícího, která splnila požadavky kupujícího uvedené 
v zadávací dokumentaci a podmínky ZZVZ, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k plnění předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené  
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3 Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb.,  
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů a je 
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Plněním předmětu dle této smlouvy je dodávka 

- 9 ks digitalizačních zařízení A3 s příslušenstvím (SW ovladače),  

(dále též „zboží“ nebo „Předmět koupě“), specifikovaných v příloze č. 1A této smlouvy -
Technické požadavky a specifikace předmětu plnění_ A3 (dále jen „Příloha č. 1A“), včetně 
balného a dopravy do míst plnění uvedených v příloze č. 2A této smlouvy - Místa plnění 
a počty ks_A3  (dále jen „Příloha č. 2A“).   

2.2 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího k předání zboží kupujícímu spolu se 
všemi součástmi a příslušenstvím dle specifikace uvedené v Příloze č. 1A této smlouvy. 
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. 
Závazkem kupujícího je zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu, specifikovanou v čl. IV. smlouvy, na základě dohodnutých platebních 
podmínek. 

2.3 Prodávající se dále zavazuje provádět pravidelné prohlídky/profylaxe, podrobně upravené 
v čl. VI. této smlouvy.  

2.4      Prodávající se rovněž zavazuje provádět mimozáruční servis specifikovaný v čl. V. odst. 
5.15 této smlouvy.  

2.5 Prodávající se zavazuje plnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 

kvalifikací a odborností. V případě, že prodávající použije byť i jen k plnění určité části 

předmětu této smlouvy poddodavatele, odpovídá prodávající za plnění poskytnuté 

poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval prodávající sám. 

 

Článek III. 
Místo a doba plnění předmětu smlouvy 

 
3.1 Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě v požadovaném množství a kvalitě na 

adresy kupujícího (dále jen „místa plnění“) uvedené v Příloze č. 2A, a to do 30-ti 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

3.2 Předmět koupě může být dodán do míst plnění po částech s tím, že Předmět koupě musí 
být vždy dodán ve formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční 
celek tvoří jeden kus Předmětu koupě uvedený v čl. II odst. 2.1 – 1 ks digitalizačního 
zařízení A3 s příslušenstvím (SW ovladače). 

3.3 Prodávající se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujícího nejméně 2 pracovní 
dny před realizací dodávky o přesném termínu dodání zboží, a to prostřednictvím jedné 
z osob oprávněných za každé jednotlivé místo plnění k převzetí zboží, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 4A – Seznam oprávněných osob_A3 (dále jen „Příloha č. 4A“). V zaslané 



Stránka 3 z 18 

 

informaci o přesném termínu dodání zboží bude uvedena oprávněná osoba prodávajícího 
k podpisu dodacího listu (jméno, příjmení, tel. kontakt, email). 

3.4 Osoba oprávněná k převzetí zboží v každém místě plnění potvrdí svým podpisem protokol 
o předání a převzetí zboží, jehož vzor je uveden v Příloze č. 5A – Předávací protokol_A3 
(dále jen „dodací list“), který bude podepsán i oprávněnou osobou prodávajícího, která 
byla uvedena v informaci o přesném termínu dodání zboží. Vlastnické právo 
k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu oběma 
smluvními stranami. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

3.5 Dodací list bude obsahovat minimálně následující náležitosti: 

- označení dodacího listu a jeho číslo 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

- číslo kupní smlouvy 

- označení dodaného zboží (sériové číslo) 

- počet kusů zboží 

- datum předání zboží (a souvisejících dokladů podle čl. III. odst. 3.6) 

3.6 Při předání zboží je prodávající povinen předat ÚZSVM kromě dodacího listu též záruční 
list, návod k obsluze, SW ovladače, případně další doklady umožňující řádné převzetí a 
užívání zboží, zejména provozní manuály, prohlášení o shodě a veškerou servisní a jinou 
dokumentaci. Všechny uvedené dokumenty budou prodávajícím poskytnuty v českém 
jazyce. 

3.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat 
v okamžiku předání vady, což řádně i s důvody potvrdí v dodacím listu. Zboží se považuje 
za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží bude splněn až okamžikem převzetí 
zboží bez vad kupujícím. 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za plnění předmětu této smlouvy takto: 

 Kupní cena 

Kč bez DPH DPH Kč s DPH 

Jednotková cena za digitalizační 
zařízení A3 s příslušenstvím včetně 
pravidelných prohlídek/profylaxí (na 
dobu 60 měsíců) dle čl. II smlouvy 

 

97 748,10 

 

20 527,10 

 

118 275,20 

Celková kupní cena za dodání 9 ks 
digitalizačních zařízení A3 s 
příslušenstvím včetně pravidelných 
prohlídek/profylaxí (na dobu 60 
měsíců) dle čl. II  této smlouvy 

 

879 732,90 

 

184 743,90 

 

1 064 476,80 

 

         Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady a poplatky potřebné k řádnému splnění 
předmětu smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. 

 

4.2 Součástí kupní ceny jsou i veškeré náklady na prohlídky/profylaxi specifikované v čl. VI této 
smlouvy, včetně nákladů na certifikovaný spotřební materiál. Tyto náklady zahrnují i 
dopravu do místa instalace zboží. Náhradní díly, k jejichž poškození došlo způsobem 
uvedeným v čl. V. odst. 5. 15 a které byly využity při pravidelné prohlídce/profylaxi, včetně 
nákladů na práci, budou kupujícími účtovány podle cen v místě a čase obvyklých. 

4.3 Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáručního servisu dle čl. V. odst. 5.15 



Stránka 4 z 18 

 

budou kupujícímu účtovány podle cen v místě a čase obvyklých.  

4.4 Ceny je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného 
plnění. Cena se pro tento případ upraví písemným dodatkem ke smlouvě. 

4.5 Všechny dodávky, práce nebo služby musí prodávající poskytnout kupujícímu 
v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Prodávající nebude oprávněn 
„doúčtovat“ ÚZSVM jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že prodávající chybně 
odhadl dílčí a tedy i celkovou cenu za komplexní plnění anebo poskytnul nekvalitní službu 
či neúplnou dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro 
komplexní a řádné splnění dodávky na jednotlivé místo plnění nebo celého předmětu 
smlouvy. 

4.6 Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání 
zboží na všechna místa plnění uvedená v Příloze č. 2A, tedy po jeho protokolárním 
převzetí. 

4.7 Faktura musí být předána osobně nebo doručena ÚZSVM na adresu ÚZSVM, Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2 nejpozději do 2 pracovních dnů po řádném dodání zboží do 
posledního místa plnění. 

4.8 Vystavená faktura musí mít náležitosti dle aktuální právní úpravy a musí obsahovat   
minimálně: 

a) přesný rozpis položek plnění předmětu dle smlouvy 
b) uvedení jejich jednotkových cen 
c) číslo smlouvy ÚZSVM 
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu 
e) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem DPH) 
f) náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. 
Přílohou faktury budou kopie dodacích listů ze všech míst plnění. 
 
V případě mimozáručního servisu dle čl. V odst. 5.15 bude přílohou faktury protokol o 
provedení mimozáručního servisu podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 
 
V případě výměny náhradních dílů z důvodů uvedených v čl. V., odst. 5.15, na které se 
nevztahuje záruka a které byly použity při pravidelných prohlídkách/profylaxi, bude 
přílohou faktury protokol o provedení výměny dílů podepsaný oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

  
4.9 Faktura musí být vystavena se splatností nejméně 28 dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. V případě, že bude faktura vystavena neoprávněně nebo nebude obsahovat 
zákonné a smluvní náležitosti nebo bude chybně stanovena cena, je ÚZSVM oprávněn ji 
vrátit prodávajícímu s výzvou k její opravě či doplnění s uvedením jejího nedostatku. 
V takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti a nová doba splatnosti v délce 
nejméně 28 dnů začne běžet okamžikem doručení nové faktury ÚZSVM. 

4.10 Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.11 Povinnost úhrady faktury je splněna okamžikem, kdy je dlužná částka odepsána z účtu 
kupujícího. 

4.12 Fakturace i platba budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými 
předpisy. 

4.13 Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře. 

4.14 ÚZSVM neposkytuje zálohy. 



Stránka 5 z 18 

 

 

 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a mimozáruční servis 

 
5.1 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 

kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 
5.2 Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude nové a prosté jakýchkoli vad a bude mít 

vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem. 

5.3 Prodávající je povinen zajistit, aby předmět koupě dle této smlouvy byl bez právních vad, 
zejména aby nebyl zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv 
omezovala užití předmětu koupě. V případě porušení tohoto závazku je prodávající v plném 
rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo kupujícího na 
případnou náhradu škody zůstává nedotčeno. 

5.4 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží bylo výrobcem určeno pro trh v České 
republice. V případě porušení tohoto závazku je prodávající v plném rozsahu odpovědný za 
případné následky takového porušení, přičemž právo kupujícího na případnou náhradu 
škody zůstává nedotčeno. 

5.5 Prodávající poskytuje na dodané zboží podle čl. II záruční dobu v délce 60 měsíců a 
zároveň se zavazuje po tuto dobu zajistit i mimozáruční servis. 

5.6 Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží kupujícím, který je 
uveden v dodacím listu podepsaném oprávněnými osobami obou smluvních stran. Po tuto 
dobu bude zboží způsobilé k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. 

5.7 Kupující je oprávněn ohlásit záruční a mimozáruční vady zboží písemně (emailem) u 
prodávajícího prostřednictvím některé z osob uvedených v Příloze č. 4A. Při ohlášení musí 
být popsána vada zboží nebo alespoň způsob, jakým se projevuje, případně jakým 
způsobem došlo k poškození zboží, včetně místa instalace zboží. Prodávající je povinen 
obratem potvrdit (emailem) přijetí požadavku na opravu. Potvrzení bude odesláno příslušné 
osobě uvedené v Příloze č. 4A. 

5.8 Záruční i mimozáruční servis, resp. činnosti vedoucí k odstranění vady zboží budou ze 
strany prodávajícího zahájeny nejpozději do 4 hodin od nahlášení závady, přičemž tato 
lhůta poběží pouze v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 hod. V případě záručního i 
mimozáručního servisu bude servis prováděn v místě instalace zboží, které může být 
odlišné od místa plnění uvedeného v Příloze č. 2A. 

5.9 Lhůta pro odstranění záruční i mimozáruční vady zboží je stanovena na dobu nejpozději do 
30 kalendářních dnů od ohlášení vady prodávajícímu. 

5.10 Záruční servis bude zahrnovat práci a opravu nebo výměnu dílů, včetně cestovného a 
dalších případných nákladů vyplývajících ze záručního servisu. 

5.11 Po dobu odstraňování záruční vady u digitalizačního zařízení podle čl. II. se prodávající 
zavazuje bezplatně poskytnout do 2 pracovních dní ode dne nahlášení závady 
prodávajícímu kupujícímu náhradní plnění (zboží) parametrů a kvalit dle čl. V odst. 5.12.  

5.12 Dodané náhradní plnění (zboží) musí svými parametry minimálně odpovídat původnímu 
dodanému zboží, včetně plné kompatibility náhradního plnění (zboží) s původním dodaným 
zbožím. 

5.13 Po dobu od nahlášení záruční vady zboží kupujícím prodávajícímu až do řádného 
odstranění vady zboží prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu 
záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní 



Stránka 6 z 18 

 

den. 

5.14   V případě nemožnosti odstranění záruční vady v době nejpozději do 30 kalendářních dnů 
dle čl. V. odst. 5.9 smlouvy dodá prodávající kupujícímu nejpozději poslední den této lhůty 
náhradní plnění (zboží), parametrů a kvalit dle čl. V. odst. 5.12 smlouvy, přičemž pro toto 
náhradní plnění (zboží) běží nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního 
převzetí náhradního plnění (zboží) kupujícím. Záruční doba je shodná jako v čl. V. odst. 5.5 
smlouvy. 

 

5.15 Mimozáručním servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který vznikl na 
základě těchto okolností: 

- dodané zboží nebylo používáno stanoveným způsobem, ač byl kupující řádně seznámen 
s podmínkami používání dodaného zboží 

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí prodávajícího, 
s výjimkou změn, oprav nebo zásahů provedených autorizovaným servisem, 

- došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí. 

5.16   Záruční i mimozáruční servis bude poskytován výhradně v českém jazyce. 

Článek VI. 
Pravidelné prohlídky/profylaxe 

 
6.1 Prodávající bude na zboží včetně jeho součástí a  příslušenství provádět pravidelné 

prohlídky/profylaxi v rozsahu doporučeném výrobcem při zachování minimální četnosti 
uvedené v odst. 6.3 tohoto článku, a to, po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí zboží kupujícím, který je uveden v dodacím listu podepsaném oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. 

6.2 Pravidelnými prohlídkami/profylaxí se pro účely této smlouvy rozumí servis v následujícím 
minimálním rozsahu úkonů: 

a) vyčištění všech částí zboží od prachu a mechanických nečistot, 

b) vyčištění všech vnitřních a vnějších plastových a gumových částí speciálními 

chemickými prostředky, 

c) optická kontrola všech vnitřních a vnějších mechanických částí zboží, 

d) optická kontrola všech elektrických částí zboží, 

e) výměna certifikovaného spotřebního materiálu (podávací a separační kolečka), 

f) provedení kompletní diagnostiky zboží, 

g) kontrola a nastavení mechanických a elektrických parametrů v testovacím režimu 

zboží, 

h) provedení kalibrace měřících čidel, 

i) ověření software zboží, 

j) kontrola všech vlastností a funkcí v pracovním režimu zboží, 

k) další případné činnosti podle doporučení výrobce nebo autorizovaného servisu. 

6.3 Pravidelné prohlídky/profylaxe pro předmět koupě uvedený v čl. II, odst. 2.1, tzn. 
digitalizační zařízení A3 s příslušenstvím, budou ze strany prodávajícího prováděny 
minimálně 1 x za 12 měsíců s tím, že první prohlídka/profylaxe musí být provedena 
nejpozději do 12 měsíců od předání zboží kupujícímu a podpisu dodacího listu 
oprávněnými osobami obou smluvních stran a poslední pravidelná prohlídka/profylaxe bude 
ze strany prodávajícího provedena nejpozději 30 kalendářních dnů před koncem záruky. 

6.4 O provedení pravidelné prohlídky/profylaxe bude prodávajícím vypracován protokol, který 
bude odeslán e-mailem jedné z osob oprávněných za místo plnění uvedených v Příloze 
č. 4A. 

6.5 Protokol o provedení pravidelné prohlídky/profylaxe bude obsahovat minimálně následující 
náležitosti: 



Stránka 7 z 18 

 

a) datum, místo provedení pravidelné prohlídky/profylaxe, 

b) přesnou identifikaci digitalizačního zařízení, u něhož byla pravidelná 

prohlídka/profylaxe provedena (sériové číslo), 

c) popis prováděných činností, 

d) seznam použitých náhradních dílů, 

e) další doporučení, 

f) jméno, příjmení technika provádějícího pravidelnou prohlídku/profylaxi.  

6.6 Pravidelné prohlídky/profylaxe jsou prováděny v termínech stanovených po dohodě 
s oprávněnými osobami kupujícího (emailem) a jsou vždy prováděny v místě instalace 
digitalizačního zařízení s příslušenstvím. Místo instalace digitalizačního zařízení 
s příslušenstvím může být rozdílné oproti místu plnění, uvedeném v Příloze č. 2A. 

 

Článek VII. 
Oprávněné osoby 

 

7.1 Osoby oprávněné za kupujícího a prodávajícího ve věci předání a převzetí předmětu 
smlouvy, reklamace, mimozáručního servisu a pravidelných prohlídek/profylaxí jsou 
uvedeny v Příloze č. 4A této smlouvy.  

Článek VIII. 
Sankční ustanovení 

 
8.1 Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu dodání zboží či jeho 

části dle čl. III. odst. 3.1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z jednotkové ceny za zboží 
včetně DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den 
prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a 
náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva, a to i ve výši přesahující výši 
smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

8.2 V případě prodlení s dodáním náhradního plnění (zboží) v době stanovené v čl. V. odst. 
5.11 a odst. 5.14 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z jednotkové kupní ceny toho zboží, které má být nahrazeno, včetně DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva, a to i ve výši 
přesahující výši smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

8.3 V případě porušení povinností provádět pravidelné prohlídky/profylaxe dle článku VI. odst. 
6.3 a odst. 6.6 smlouvy, má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z jednotkové kupní ceny za zboží, na kterém prodávající zanedbal plnění, včetně DPH, a to 
za každý započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva, a to i ve výši 
přesahující výši smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

8.4 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy a zavazuje se kupujícímu takovou škodu uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena.  

8.5 Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.6 Smluvní sankce budou uhrazeny na účet oprávněné smluvní strany ve lhůtě splatnosti 15 
kalendářních dnů ode dne odeslání příslušné faktury povinné smluvní straně na její adresu, 



Stránka 8 z 18 

 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

 

Článek IX. 
Trvání smlouvy, zánik závazku 

9.1 Smlouva je uzavřena v části na dobu určitou, a to do splnění všech závazků ze smlouvy 

vyplývajících. 

9.2 ÚZSVM je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku) v těchto 
případech: 

-   jestliže prodávající bude v prodlení s dodáním zboží o více jak 5 kalendářních dnů, 
- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku prodávajícího,           

v němž tento soud konstatuje, že je prodávající v úpadku, 
- v souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu. V tomto případě si kupující 

vyhrazuje právo zastavit průběh plnění předmětu veřejné zakázky, popř. smlouvy a 
rovněž smlouvu jednostranně ukončit, a to bez jakékoli sankce či náhrady za 
nedokončené plnění 

 
9.3 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku), jestliže 

ÚZSVM bude v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží o více jak 60 pracovních dnů. 

9.4 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. Nároky na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody nejsou 
odstoupením od smlouvy dotčeny. 

9.5 ÚZSVM může smlouvu vypovědět písemně z jakéhokoliv důvodu či bez udání důvodu 

s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

měsíci, v němž bude prodávajícímu výpověď doručena.  Kupující se zavazuje, že zboží, 

jehož termín dodání již byl kupujícímu oznámen, uhradí podle podmínek této smlouvy. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1 Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že ÚZSVM v rámci transparentnosti uveřejní smlouvu 

(včetně všech jejích příloh a případných dodatků), jakož i její text na internetových 
stránkách ÚZSVM, na profilu kupujícího ve smyslu ZZVZ  a dále v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Správci registru smluv Ministerstva vnitra ČR zašle tuto smlouvu 
kupující.   

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové 
znaky obchodního tajemství definované v § 504 občanského zákoníku. 

10.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemných a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených a podepsaných oběma 
smluvními stranami, a to s výjimkou osob a kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 4A, 
které se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně druhé 
smluvní straně. 



Stránka 9 z 18 

 

10.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.5 Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem. 

10.7 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

 

10.8 Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude prodávajícímu doručeno ze strany 
ÚZSVM písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem 
financí (dále jen “Stanovení výdajů“), a to v případě, že smlouva již byla uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Jestliže oznámení o vydání 
Stanovení výdajů bude doručeno prodávajícímu dříve, než dojde k uveřejnění smlouvy 
v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, o čemž bude 
prodávající kupujícím bezodkladně informován. 

 

 

 

 

 

 

 

Za kupujícího: 20.9.2018  Za prodávajícího: 19.9.2018 
 
  
 
 
 
 
…………………………………………..                                    ……………………………..                                        
          JUDr. Vladimír Kremlík         Bc. Martin Zvoníček 
pověřen zastupováním pracovního místa          jednatel společnosti 
 náměstka pro Ekonomiku a informatiku                                      (podepsáno elektronicky)                                                                                                  

(podepsáno elektronicky)                                           
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1A – Technické požadavky a specifikace předmětu plnění_A3  
Příloha č. 2A – Místa plnění a počty ks_A3 
Příloha č. 3A – Seznam autorizovaných servisních středisek_A3  
Příloha č. 4A – Seznam oprávněných osob_A3   
Příloha č. 5A – Předávací protokol_A3 
 



Stránka 10 z 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha smlouvy č. 1A_Technické požadavky a specifikace předmětu plnění_A3 

 
Technická specifikace Digitalizačního zařízení A3 podle Čl. II odst. 2.1 bod a) smlouvy  

Popis parametrů Minimální plnění 
Splnění 

požadavku 
(Ano/Ne) 

Uvedení parametru 

Typové označení skeneru 
  

Panasonic KV-S7077 

Formát předlohy A3 Ano A8 – A3 

Typ snímače CCD/CIS-CMOS Ano Hybrid CIS 

Oboustranné skenování (duplex) Ano Ano Ano 

Barevné skenování Ano Ano Ano 

Kapacita podavače (80g/m²) Min. 200 Ano 200 

Hardwarové optické rozlišení 600 dpi Ano 600x600 dpi 

Barevná hloubka 24 bitů Ano 24 bitů 

Rozhraní Min. USB 2.0 Ano USB 3.0 / USB 2.0 

Pracovní cyklus (listů A4/den) Min. 8 000 Ano 15.000 

Podpora MS Windows 7, 8 a 10 Ano Ano 
 

Další formáty předlohy 
A4, A5, A6, B5, 

B6,  
Ano 

ADF min. 48x70 mm 
ADF max. 302 mm x No Limit 

Lože max. 297 x 432 mm 

Detekce podání dvou listů 
Ano 

(ultrazvuková 
detekce) 

Ano Ano 

Rychlost skenování (portrét, barva, 
300dpi)   

  Jednostranné (simplex, listů/min) Min.45 Ano 60 

Oboustranné (duplex, obrazů/min) Min.90 Ano 120 

Režim podávání listů   
  automatický podavač formátu A3 Ano Ano Ano 

plochý skener formátu A3 (flatbed) Ano Ano Ano  

Kompatibilita a ovladače   
  ovladač TWAIN  Ano Ano Ano 

Ostatní   
  ENERGY STAR® a RoHS (omezení 

používání některých nebezpečných látek 
v elektrických a elektronických zařízeních) 

Ano Ano Ano 

 



Stránka 11 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Všeobecné podmínky pro digitalizační zařízení podle Čl. II odst. 2.1 bod a) smlouvy 
 
 
Záruka 
Digitalizační zařízení A3 - záruka min. 60 měsíců s výměnou digitalizačního zařízení v místě 
instalace do 2 pracovních dní. 
Dodané digitalizační zařízení je výrobcem určeno pro použití v ČR, tzn., že minimálně: 

- umožňuje reklamaci a servis v autorizovaném servisním středisku na území České 

republiky 

- obsahuje v balení český návod na použití v tištěné podobě 

Servisní podpora 
Servisní podpora bude poskytována výhradně v českém jazyce. 
Dostupnost servisní podpory: 

- servisní podpora bude dostupná v pracovní dny v době 9:00 – 16:00 hod. 

- pro digitalizační zařízení A3 reakce do 4 hod od nahlášení poruchy Prodávajícímu  

Uchazeč je povinen předložit Seznam autorizovaných servisních středisek na území České 
republiky pro nabízené digitalizační zařízení.  
 
Pravidelné prohlídky/profylaxe 
Pravidelné prohlídky/profylaxe u digitalizačního zařízení A3 po celou dobu záruky (60 měsíců) 
v místě instalace 1x za 12 měsíců, včetně výměny certifikovaného spotřebního materiálu 
(podávací a separační kolečka). 
První pravidelná prohlídka/profylaxe digitalizačního zařízení A3 musí být provedena nejpozději do 
12 měsíců od předání zboží kupujícímu a podpisu dodacího listu oběma smluvními stranami. 
Poslední pravidelná prohlídka/profylaxe digitalizačního zařízení A3 musí být provedena 
nejpozději do 30 pracovních dnů před koncem záruky. 
Při pravidelných prohlídkách/profylaxi digitalizačních zařízení A3 budou prováděny činnosti podle 
doporučení výrobce, minimálně v následujícím rozsahu úkonů: 

- vyčištění všech částí zboží od prachu a mechanických nečistot 

- vyčištění všech vnitřních a vnějších plastových a gumových částí speciálními chemickými 

prostředky 

- optická kontrola všech vnitřních a vnějších mechanických částí zboží 

- optická kontrola všech elektrických částí zboží 

- výměna certifikovaného spotřebního materiálu (podávací a separační kolečka) 

- provedení kompletní diagnostiky zboží 

- kontrola a nastavení mechanických a elektrických parametrů v testovacím režimu zboží 

- provedení kalibrace měřících čidel 

- ověření software zboží (firmware, apod.) 

- kontrola všech vlastností a funkcí v pracovním režimu zboží 

- další případné činnosti podle doporučení výrobce 



Stránka 12 z 18 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha smlouvy č. 2A - Místa plnění a počty ks _A3 
 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality 
Digitalizační 
zařízení A3 s 

příslušenstvím  

Ústředí Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 2 

ÚP Střední Čechy Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 1 

ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 06 Hradec Králové 1 

ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 1 

ÚP Plzeň Radobyčická 14, 301 00 Plzeň 1 

ÚP České 
Budějovice 

Prokišova ul. 1202/5, 371 03 České Budějovice 
1 

ÚP Brno Příkop 11, 602 00 Brno 1 

ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava - Radvanice 1 

 
Zadavatel upozorňuje, že místo instalace digitalizačního zařízení může být odlišné od místa 
plnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha smlouvy č. 3A - Seznam autorizovaných servisních středisek_ A3 (na území České 
republiky) 

 
 

Prodávající Adresa  Kontaktní osoba  Email Telefon 

aSolution s.r.o. Jiráskovo náměstí 4, 
326 00 Plzeň 

Martin Zvoníček 
 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
 

XXXXXXXXXX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zvonicek@asolution.cz


Stránka 14 z 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha smlouvy č. 4A - Seznam oprávněných osob_ A3 

 
Osoby oprávněné za prodávajícího ve věci předání a převzetí předmětu smlouvy, reklamace, 
mimozáručního servisu a pravidelných prohlídek/profylaxí: 
 

Prodávající Adresa  Kontaktní osoba  Email Telefon 

aSolution s.r.o. Jiráskovo náměstí 4, 
326 00 Plzeň 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

 
 
 
Osoby oprávněné za kupujícího ve věci předání a převzetí předmětu smlouvy, reklamace, 
mimozáručního servisu a pravidelných prohlídek/profylaxí: 
 
 
Osoby oprávněné za ÚZSVM převzít předmět plnění smlouvy 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality Kontaktní osoba  Email Telefon 

Ústředí Rašínovo 
nábřeží 390/42, 
128 00 Praha 2 

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Střední Čechy Rašínovo 
nábřeží 390/42, 
128 00 Praha 2 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 
06 Hradec 
Králové 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 
36, 400 01 Ústí 
nad Labem 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Plzeň Radobyčická 14, 
301 00 Plzeň 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP České Budějovice Prokišova ul. 
1202/5, 371 03 
České 
Budějovice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX   

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Brno Příkop 11, 602 
00 Brno 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ostrava Lihovarská 
1335/9, 716 10 
Ostrava - 
Radvanice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

mailto:hotline@asolution.cz
mailto:info@asolution.cz
mailto:Petr.mraz@uzsvm.cz
mailto:Adriana.rubesova@uzsvm.cz
mailto:Adriana.rubesova@uzsvm.cz
mailto:Jan.spacek@uzsvm.cz
mailto:Jiri.zimola@uzsvm.cz
mailto:Zdenek.pour@uzsvm.cz
mailto:Zdenek.soltys@uzsvm.cz
mailto:Michal.antala@uzsvm.cz
mailto:Stanislav.zavrel@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz
mailto:Libor.hejl@uzsvm.cz


Stránka 15 z 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoby oprávněné za ÚZSVM řešit reklamace/servis 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality Kontaktní osoba  Email Telefon 

Ústředí Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 
Praha 2 

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Střední Čechy Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 
Praha 2 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 06 
Hradec Králové 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Plzeň Radobyčická 14, 
301 00 Plzeň 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP České 
Budějovice 

Prokišova ul. 
1202/5, 371 03 
České Budějovice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Brno Příkop 11, 602 00 
Brno 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 
716 10 Ostrava - 
Radvanice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

 

 

Osoby oprávněné za ÚZSVM řešit pravidelné prohlídky/profylaxe 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality Kontaktní osoba  Email Telefon 

Ústředí Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 
Praha 2 

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Střední Čechy Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 
Praha 2 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 
06 Hradec Králové 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

mailto:Petr.mraz@uzsvm.cz
mailto:Adriana.rubesova@uzsvm.cz
mailto:Jan.spacek@uzsvm.cz
mailto:Petr.mraz@uzsvm.cz


Stránka 16 z 18 

 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Plzeň Radobyčická 14, 
301 00 Plzeň 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP České 
Budějovice 

Prokišova ul. 
1202/5, 371 03 
České Budějovice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Brno Příkop 11, 602 00 
Brno 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 
716 10 Ostrava - 
Radvanice 

XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

 

 

Osoby oprávněné řešit reklamace/servis a pravidelné prohlídky/profylaxe za všechny lokality 

ÚZSVM 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality Kontaktní osoba  Email Telefon 

ÚZSVM Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 
Praha 2 

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 17 z 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha smlouvy č. 5A - VZOR 

Předávací protokol_ A3 

 
 Celkový počet stran: ………………….. 

[Název Smlouvy, včetně příp. čísla Smlouvy] 
 

Výhrady Kupujícího: Výhrady Prodávajícího: 

 
 
 

 

Předání a převzetí provedli: 

 Funkce Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

Kupující:     

Prodávající:     

 

Předávající Prodávající: 

Jméno: 
sídlo: 
IČO:  
DIČ: 
 

Přebírající Kupující č. 

Česká republika – ÚZSVM 
Zákaznické číslo: 
sídlo: 
IČO: 

Předmět předání: 

Č. j. :  
Číslo smlouvy: 



Stránka 18 z 18 

 

Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Kupujícího a jeden pro Prodávajícího. 

 

 

 

 


